
KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO PAREIGYBIŲ, 

Į KURIAS PRIIMANT TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 
PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. kovo 14 d. Nr. V1-
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4
dalimi:

1. T v i r t i n u  pareigybių, į kurias priimant teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų
tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, sąrašą (sąrašas pridedamas). 

2. P r i p a ž į s t u  netekus  galios  pareigybių,  į  kurias  priimant  teikiamas  prašymas
Specialiųjų  tyrimų  tarnybai  pateikti  informaciją  apie  asmenį,  sąrašą,  patvirtintą  Klaipėdos
technologijų mokymo centro direktoriaus 2022-08-31 įsakymu Nr. V1-106.

Direktorė      Violeta Petrušienė

Parengė
Personalo skyriaus vedėja
Kristina Kasputienė
2025-03-14

Nuorašas



PATVIRTINTA 
Klaipėdos technologijų mokymo centro
direktoriaus 2025 m. kovo 14 d. 
įsakymu Nr. V1-

KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO PAREIGYBIŲ, 
Į KURIAS PRIIMANT TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Skyriaus / Padalinio pavadinimas Pareigybės pavadinimas

1. Buhalterijos skyrius Vyriausiasis buhalteris
2. Ūkio skyrius Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai
3. Ugdymo skyrius Direktoriaus pavaduotojas ugdymui
4. Gimnazijos skyrius Gimnazijos skyriaus vedėjas

5. Tekstilės ir tęstinio mokymo skyrius
Tekstilės ir tęstinio mokymo skyriaus 
vedėjas

6. IRT skyrius IRT skyriaus vedėjas
7. Menų skyrius Menų skyriaus vedėjas
8. Paslaugų skyrius Paslaugų skyriaus vedėjas
9. Inžinerijos skyrius Inžinerijos skyriaus vedėjas
10. Personalo skyrius Personalo skyriaus vedėjas
11. Plėtros skyrius Plėtros skyriaus vedėjas

12.
SPMC (Sektorinio praktinio mokymo 
centras)

SPMC vadovas

13. Biblioteka Bibliotekos vedėjas

–––––––––––––––––––



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Personalo skyriaus vedėjas Kristina Kasputienė, Puodžių g. 10,
LT-92127, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos technologijų mokymo centro pareigybių, į kurias
priimant teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti
informaciją apie asmenį, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-14 Nr. V1-74
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Violeta Petrušienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-14 13:09:51
Registratorius Sekretorius Daiva Butkevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-14 13:17:27
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-03-14 atspausdino Kokybės vadovas Aušra Malik

Nuorašas tikras
KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS
2025-03-14


